De Urrii commissi* Roberto Panelttrt.—Bex oommiait Bol

Passolewe terras que fuerunt Huhcrti de lmrgo in A>pele et Han
ad se sustentandum in servicio [Oamdia regi placuent.

mandatum est vieecomiti lied' quod de predictis terns aidem Ho

plenam Beisinam habere Eaciat, aicat predictum est. Teste ut supra.

Per P. de Bivall*.

Pro Roberto fill" Xicholai. Robertas films Nicholai est in servicio

a in partibus Wallie. Et idee mandatum est majori et \

comitibus Lond' <piod de qaodaru iente, quern exigont

habendum ad anna in eivitate Lond' occa>ionc teiiementi (piod I.

infra libertatem ejaadem civitatis, paoam ei hah
apud Uerif, \. dii Novembris.

Pro Willelmo l.unije*p de respect* appelli. Mandatum est justiciarns

de Banco qaod appella que Willelmoi de la Panne, Foloo earpentarius

it alu>° homines Willelmi Lungesp' de Sutton' faciunt coram eis

versus predictum Willelmum, Johannem Fulch< \\ illelmum de

wud' de imprisonaiione predictorom Willelmi, Fnlconii

aliorum hominum ipsos Willelmi, et pace domini regis fr

18 HENRY III. 333

1233.
[m. 35.

"J appella que homines H. Elyensis episcopi de Tyd faciunt coram eis

versus homines predicti Willelmi Lungesp' de eadem villa de pace

regis fracta, ponant in respectum usque in xv. dies post festum

Sancti Hillarii, anno regni etc. xviij.

De respectu loquele.—Mandatum est justiciariis de Banco quod
loquelam que est coram eis inter Simonem de Preston' petentem, et

W alterum Biset, qui est in servicio regis, tenentem, de dimidia

hida terre cum pertinentiis in Hunaldewod', ponant in respectum

usque in xv. dies a die Sancti Hillarii, anno etc. xviij. Teste ut

supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Pro Willelmo Bluet de terra Johannis le Sor.—Rex commisit

Willelmo Bluet terram que fuit Johannis le Sor, qui est cum
comite R. Marescallo, in Alurington' ad se sustentandum in servicio

regis, quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti Glouc'

quod de predicta terra cum pertinentiis plenam seisinam habere

faciat. Teste rege apud Heref, vij. die Novembris. Per Radulfum

filium Nicholai.

Pro Johatme de Yernay de terra Ptoberti de Herlotere.—Eodem
modo scribitur vicecomiti Berk' pro Johanne de Vernay de terra

Roberti de Herlotere, qui est cum eodem Marescallo, in Cotes cum
catallis et instauris in eadem terra inventis.

De rnpectu loquele.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

loquelam que est in comitatu suo per breve de recto inter "Willel-

mum de Hatecumbe petentem, et "Willelmum de Godesf, qui est in

servicio regis, tenentem, de tenemento in Swanescumbe, ponant in